
                                       

UCHWAŁA NR XXVI/154/2021 

RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 29 września 2021 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 rok. 

 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

 ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 tj.2021.07.27) uchwala się, co następuje: 

 

§  1. Dokonuje się zwiększenia w planie  dochodów i  wydatków budżetu gminy zgodnie  

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków budżetu gminy na rok 2021 zgodnie  

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 2021 zgodnie  

z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 2021 z tytułu 

niewykorzystanych środków pieniężnych  zgodnie z załącznikiem Nr 4 

§  5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

   

1. Po stronie dochodów                                                                           14.786.229,54 zł

   

       - dochody bieżące                              -                         13.645.057,85 zł 

          w tym zadania  zlecone                   -                   5.163.540,58 zł 

       - dochody majątkowe                         -                           1.147.171,69 zł 

 

   2. Po stronie wydatków kwotą                                                                      15.571.479,54 zł    

 

       - wydatki bieżące                               -                        13.924.007,85 zł 

          w tym zadania zlecone                   -                   5.163.540,58 zł 

- wydatki majątkowe                         -                          1.641.471,69 zł 

 

3. Wynik budżetu /niedobór/                                                                              785.250,00 zł 

        - przychody                                   -                          1.263.000,00 zł 

         - niewykorzystane środki pieniężne   -        920.000,00 zł 

         - wolne środki                                   -        343.000,00 zł 

 

        - rozchody                                           -                            477.750,00 zł 

       - spłata kredytu                                     -        465.000,00 zł 

       - spłata pożyczki                                   -         12.750,00  zł 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku    

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

                      

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                 Andrzej Janas           



                     

                                                                                                                                                                                             Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/154/2021 

                                                                                                                                                                                Rady Gminy w Brzeżnie z dnia 29 września 2021 r.  

                                                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                          

Zwiększenie dochodów i wydatków  budżetu gminy Brzeżno na rok 2021 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  168.176,25 168.176,25 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 168.176,25 168.176,25 

 2030 Dotacja celowa przekazana z 

budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących własnych 

 

 

168.176,25 

 

4300 Zakup usług pozostałych  168.176,25 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8.900,00 8.900,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 5.000,00 5.000,00 

 2010 Dotacja celowa przekazana z 

budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom 

 

 

 

5.000,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5.000,00 

75095  Pozostała działalność 3.900,00 3.900,00 

 2310 Dotacja celowa przekazana na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 

 

 

3.900,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.900,00 

758   RÓZNE ROZLICZENIA 8.400,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej 8.400,00  

 2920 Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 8.400,00 

 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 7,00 8.407,00 

 80101  Szkoły podstawowe  8.400,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe  8.400,00 

80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników ,materiałów 

edukacyjnych… 

 

 

7,00 

 

 

7,00 

 2010 Dotacja celowa przekazana z 

budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom 

 

 

 

7,00  

4210 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

  

7,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 13.564,00 13.564,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 194,00 194,00 

 2030 Dotacja celowa przekazana z 

budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących własnych 

 

 

194,00 

 

 

 



  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

… 

 

194,00 

85216  Zasiłki stałe 11.609,00 11.609,00 

 2030 Dotacja celowa przekazana z 

budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących własnych 

 

 

11.609,00 

 

3110 Świadczenie społeczne  11.609,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 1.761,00 1.761,00 

 2010 Dotacja celowa przekazana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom 

 

 

 

1.761,00 

 

4010 Wynagrodzenie osobowe  1.761,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

 

9.600,00 

 

9.600,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

 

9.600,00 

 

9.600,00 

 2030 Dotacja celowa przekazana z 

budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących własnych 

 

 

9.600,00 

 

 

 

3240 Stypendia dla uczniów  9.600,00 

855   RODZINA 38.600,00 38.600,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego…. 

 

34.900,00 

 

34.900,00 

 2010 Dotacja celowa przekazana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom 

 

 

 

34.900,00 

 

3110 Świadczenia społeczne  34.900,00 

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

… 3.700,00 3.700,00 

 2010 Dotacja celowa przekazana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom 

 

 

 

3.700,00 

 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  3.700,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

34.061,20 

 

34.061,20 

 90026  Pozostałe zadania związane z 

gospodarka odpadami 

 

34.061,20 

 

34.061,20 

 2440 Dotacja otrzymana   z państwowego 

funduszu celowego na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

 

 

 

34.061,20 

 

4300 Zakup usług pozostałych  34.061,20 

926   KULTURA FIZYCZNA 20.000,00 20.000,00 

 92695  Pozostała działalność 20.000,00 20.000,00 

 



  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

 

 

 

 

 

20.000,00 

 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

  

20.000,00 

   OGÓŁEM 301.308,45 301.308,45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

  Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/154/2021 

                                                                                                                                                                                Rady Gminy w Brzeżnie z dnia 29 września 2021 r.  

 

 

     

                       Zmniejszenie wydatków budżetu gminy Brzeżno w roku 2021 

  

Dział Rozdział § Treść Wydatki 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  910.661,00 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 910.661,00 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 384.825,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525.836,00 

   OGÓŁEM 910.661,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                      
 

 Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/154/2021 

                                                                                                                                                                               Rady Gminy w Brzeżnie z dnia 29 września 2021 r.  

 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 2021 

 

Dział Rozdział § Treść Wydatki 

Zmniejszenie Zwiększenie 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  4.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  4.000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych  4.000,00 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 110,00 110,00 

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 110,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 110,00  

71035  Cmentarze  110,00 

 4430 Różne opłaty i składki  110,00 

750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

18.721,32 44.206,20 

 75023  Urzędy gmin 4.210,37 35.647,20 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  19.210,37 

4300 Zakup usług pozostałych  16.436,83 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 

4.210,37 

 

 

75056  Spis powszechny i inne 281,00 281,00 

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 256,50  

4120 Składki na Fundusz Pracy 24,50  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  281,00 

75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

900,00 

 

900,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00  

4300 Zakup usług pozostałych  900,00 

75095  Pozostała działalność 11.329,95 5.378,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.428,00 2.950,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2.901,95 4.428,00 

754   BEZPIECZENSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 

20.900,02 

 

20.900,02 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 14.900,02 13.600,01 

 4010 Wynagrodzenie osobowe 12.000,00  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 900,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5.700,00 

4260 zakup energii elektrycznej ,gazu…  7.900,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,02  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  0,01 

75416  Straż gminna 1.000,00 3.000,01 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.500,00 



  4300 Zakup usług pozostałych  1.500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 

0,01 

4700 Szkolenie pracowników 1.000,00  

75495  Pozostała działalność 5.000,00 4.300,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00  

4170 Wynagrodzenie bezosobowe  4.300,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 31.436,83  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 31.436,83  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 16.435,83  

801   OSWIATA I WYCHOWANIE 77.311,69 73.923,21 

 80101  Szkoły podstawowe 41. 015,64 5.374,77 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 2.521,35 

 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 10.887,40  

4120 Składki na Fundusz Pracy 19.533,08  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 343,00  

4260 Zakup energii  5.374,77 

4280 Zakup usług medycznych 17,36  

4360 Opłaty z tytułu usług 

telekomunikacyjnych 6,00 

 

4440 Odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 

5.729,45 

 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

 

2.178,00 

 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 

1.716,79 

 

1.019,03 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 1.716,79  

4260 Zakup usług zdrowotnych  50,00 

4440 Odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

  

969,03 

80104  Przedszkola 30.000,00 30.000,00 

 2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 

 

30.000,00 

 

 4330 zakup usług przez jst od innych jst  30.000,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 2.051,00 2.051,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2.051,00  

4430 Różne opłaty i składki  2.051,00 

80150  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki ……. 

 

  

34.544,62 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

  

2.069,55 

4010 Wynagrodzenia osobowe  22.085,47 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  7.187,37 

4120 Składki na Fundusz Pracy  1.029,46 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  113,00 

4260 Zakup energii elektrycznej…  600,00 



  4280 Zakup usług zdrowotnych  3,41 

4300 Zakup usług pozostałych  150,00 

4360 Opłaty z tytułu usług 

telekomunikacyjnych 

 

6,00 

4440 Odpis za zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

  

1.300,36 

80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników…… 

 

933,79 

 

933.79 

 4210 Zakup materiałów i  wyposażenia  933,79 

4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 933,79 

 

80195  Pozostała działalność 1.394,47  

 4440 Odpis na fundusz świadczeń 

socjalnych 1.394,47 

 

852   POMOC SPOŁECZNA 26.985,00 26.339,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  6.739,00 

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  6.617,00 

4120 Składki na fundusz pracy  122,00 

85295  Pozostała działalność 26.985,00 19.600,00 

 4010 Wynagrodzenie osobowe 24.977,00  

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 964,00  

4120 Składki na fundusz pracy 1.044,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  19.600,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

2.702,42 6.090,90 

 85401  Świetlice szkolne 2.702,42 6.090,90 

 3020 Wydatki niezaliczone do 

wynagrodzeń osobowych 

  

32,60 

4010 Wynagrodzenia osobowe  5.926,03 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  88,32 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.728,67  

4280 Zakup usług zdrowotnych  43,95 

4440 Odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 

        60,75 

 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

 

913,00 

 

855   RODZINA 7.432,00 8.078,00 

 85504  Wspieranie rodziny         7.432,00 8.078,00 

zł 3110 Świadczenie społeczne         492,00  

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  4.843,00 

4120 składki na Fundusz Pracy  663,00 

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 6.940,00  

4300 Zakup usług pozostałych  2.080,00 

zł 4300 Zakup usług pozostałych  492,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA  ŚRODOWISKA 

 

12.278,33 

 

31.174,00 

 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

         260,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  259,99 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz   



świadczeń socjalnych 0,01 

90013  Schroniska dla zwierząt  10.000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych  10.000,00 

90095  Pozostała działalność 12.278,33 20.914,00 

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  1.040,00 

4120 Składki na fundusz pracy  139,00 

4170 Wynagrodzenie bezosobowe  5.975,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.337,33 13.760,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8.941,00  

921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

19.328,00 

 

3.384,28 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 6.760,00 

 

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1.000,00  

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 5.760,00  

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 2.568,00 3.384,28 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 915,00 3.384,28 

4300 Zakup usług pozostałych 1.653,00  

92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 10.000,00  

 2720 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

 

 

 

 

10.000,00  

926   KULTURA FIZYCZNA 1.000,00  

 92695  Pozostał działalność 1.000,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00  

    

RAZEM 

 

218.205,61 

 

218.205,61 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                        



  

  Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/154/2021 

                                                                                                                                                                               Rady Gminy w Brzeżnie z dnia 29 września 2021 r. 

 

Zwiększenie wydatków budżetu Gminy Brzeżno  na rok 2021 z tytułu  

nie wykorzystanych środków pieniężnych. 

 

Dział Rozdział § Treść Wydatki 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 117.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 100.000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00 

60004  Lokalny transport zbiorowy 17.000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 17.000,00 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 20.264,66 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 20.264,66 

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7.123,39 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1.328,62 

4307 Zakup usług pozostałych 9.955,73 

4309 Zakup usług pozostałych 1.856,92 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 600.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 570.000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 570.000,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9.000,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe  6.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1.000,00 

80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej……. 

 

21.000,00 

 4010 Wynagrodzenie osobowe 21.000,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 5.350,69 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5.350,69 

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 

 

2.500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2.850,69 

852   POMOC SPOŁECZNA 34.000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne …. 523,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 523,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 33.477,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 30.794,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2.683,00 

855   RODZINA 14.665,00 

 85508  Rodziny zastępcze 14.665,00 

 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek …… 

 

14.665,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 

68.719,65 

 90095  Pozostała działalność       68.719,65 

 4300 Zakup usług pozostałych 68.719,65 



921   KULTURA  I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

40.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury ,świetlice i kluby 40.000,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

 

40.000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 20.000,00 

 92695  Pozostała działalność 20.000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

20.000,00 

   OGÓŁEM 920.000,00 

 

                                                                                                                               

  



           

 

                                                                                                                                                 Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/154/2021 

                                                                                                                                                 Rady Gminy w Brzeżnie z dnia 29 września 2021 r. 

 

      

 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY BRZEŻNO  

NA 2021 ROK 

  

   

Treść Klasyfikacja                       

§ 

Kwota 2021r. 

Przychody ogółem:  1.263.000,00 

Niewykorzystane środki pieniężne 

 

§ 905 920.000,00 

 

Wolne środki  § 905 343.000,00 

 

Rozchody ogółem:             477.750,00     

Spłaty kredytów § 992            465.000,00     

Spłata otrzymanych krajowych pożyczek § 992              12.750,00     

   
 


